
日付 収入 支出 残高

4月1日 2,470,470

4月1日 東京ビッグサイト　募金箱 4,800 2,475,270

4月1日 東京ビッグサイト　バザー売上金 9,100 2,484,370

4月1日 普通預金利息 1 2,484,371

4月1日 普通預金利息 1 2,484,372

4月1日 東京ビッグサイト　物資輸送　高速代 6,040 2,478,332

4月1日 東京ビッグサイト　物資輸送　駐車料 2,000 2,476,332

4月1日 東京ビッグサイト　ウィル　駐車料 1,500 2,474,832
4月5日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,476,832

4月6日 4/5　ロシナンテ 再診料 100 2,476,732

4月6日 歯肉炎治療薬 8,000 2,468,732

4月6日 デンタルジェル 3,000 2,465,732

4月6日 狂犬病猶予証明書 1,500 2,464,232

4月6日 消費税 919 2,463,313

4月6日 保護犬割引 1,110 2,464,423

4月6日 振込手数料 172 2,464,251

4月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,466,251

4月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,476,251

4月9日 3/31～4/1　ウィル　高速代 4,620 2,471,631

4月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,472,631

4月11日 ｗｅｂ更新料 3,000 2,469,631

4月12日 ドメイン更新　GMOパペポ 1,598 2,468,033

4月12日 振込手数料 172 2,467,861

4月13日 4/11　ウィル　 フィラリア検査 1,800 2,466,061

4月13日 X線検査 4,500 2,461,561

4月13日 超音波検査 4,000 2,457,561

4月13日 内服薬 2,100 2,455,461

4月13日 消費税 496 2,454,965

4月13日 保護犬割引き 6,200 2,461,165

4月14日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,463,165

4月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,465,165

4月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,466,165

4月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,467,165

4月17日 F.M　さまよりご寄付 2,000 2,469,165

4月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,470,165

4月20日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,472,165

4月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,473,165

4月21日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,474,165

4月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,475,165

4月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,415,711

4月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,404,119
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4月30日 paypal手数料 2,128 2,401,991

4月30日 メンバー会費 10,000 2,411,991

4月分　合計 51,212 119,691


